PREFEITURA MUNICIPAL DE BALDIM

CNPJ: 18.116.129/0001-25

RESULTADO DO PROCESSO  LICITATÓRIO Nº 023/2020, ADESÃO A

REGISTRO DE PREÇOS DE N° 002/2020

 A Prefeitura Municipal de BALDIM, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório nº 023/2020,
ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE Nº093/2019, na forma que
segue:

Contratante: MUNICÍPIO DE BALDIM-MG.

Contratado: LABORATORIO E CLINICAS CENTER EIRELI

Objeto: Contratação de empresa para a fornecimento de materiais para a

confecção de próteses dentárias, incluindo as moldagens e provas por

profissional cirurgião dentista, para atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde

Fundamento legal:  Decreto Municipal de n°073/2014  e Lei 8666/93.

VALOR: R$165.792,00 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E

NOVENTA E DOIS REAIS).

Validade:26/12/2020.

Despacho de Ratificação: Prefeito Municipal

Publicado em 30/04/2020.

___________________________________

              Presidente da Comissão